
令和6年２月吉日 

令和6年度桜台中学校PTA実行委員の皆様 

岸和田市立桜台中学校 

PTA会長  中 林 諭  

校 長  池 内 容 子 

 

PTA実行委員会の開催について（ご案内） 
 

春寒の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校のPTA活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

 標記の件につきまして、PTA 実行委員会を下記のとおり開催いたしますので

お知らせします。この回は令和５年度 PTA 実行委員会の最終回となりますので、

定例会のあと各地区・ブロックに分かれて次年度に向けての引き継ぎ等を行い

ますので、次年度の実行委員のみなさまにもご案内させていただいております。 

ご多用とは存じますが、令和５年度・令和６年度の実行委員のみなさまにご出

席いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

 
記 

  

１．日 時   

令和６年３月５日(火) 18：30～  

 
２．場 所 

桜台中学校 図書室 
 
３．その他 

      １時間程度のお時間を予定させていただいております 


